                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №  9
                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН 
                                                                                                                                         решением Совета
         Безводного сельского поселения

                                                                                                                                                  Курганинского  района

                                                                                  от 27.05.2016 г. № 84
Отчет  об исполнении  бюджета Безводного сельского поселения
 Курганинского района за  2015   год   в разрезе объемов межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2015  год

	№ п/п
	Полномочия
	План

2015   г.
	Факт

  2015   год
	В %

 к плану 2015   г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организация библиотечного обслуживания  населения, комплектование и  обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	1464,7
	1464,7
	100,0

	2
	Создание, содержание  и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований  
	317,8
	317,8
	100,0

	3
	Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета
	52,0
	52,0
	100,0

	
	ВСЕГО
	1834,5    
	1834,5    
	100,0


Глава Безводного
сельского поселения                                                                                                                                                             М.В. Ежов

